

MAGICZNE OGRODY

WYCIECZKA JEDNODNIOWA



MAGICZNE OGRODY

Magiczne Ogrody to jedyny park tematyczny w Polsce, zbudowany w oparciu o oryginalną baśń, opowiadającą o odwiecznej walce dobra ze złem. Dzieci poznając losy magów Zorana i Araga, poznają też świat wartości i emocji. Zrozumieć ten świat ułatwiają im magiczne istoty zamieszkujące park - budzące zaufanie postacie, będące jednocześnie opiekunami wycieczek.

Proponowane dzieciom zabawy wspierają ich integrację i socjalizację, budują poczucie własnej wartości, sprawczości i odpowiedzialności. Przede wszystkim jednak pobudzają ich naturalną ciekawość świata, stanowiącą jeden z fundamentalnych czynników rozwoju.

Magiczne Ogrody to nie tylko baśniowa kraina, ale również piękny ogród. Wędrując wśród szumiących strumieni, pachnących kwiatów oraz setek gatunków drzew i krzewów dociera się do kolejnych krain. Ta niezwykła sceneria umożliwia edukację przyrodniczą dzieci, kształtowanie ich wrażliwości i świadomości w tym zakresie.

Atuty Magicznych Ogródów to m.in.:

- animatorzy - specjalnie przeszkolone osoby, wcielające się w postacie zamieszkujące Magiczne Ogrody
- duża przestrzeń - wielohektarowy teren parku na bezpieczną zabawę
- place zabaw - specjalnie przygotowane pola doświadczeń, zapewniające wiele radości, wzmacniające umiejętności współpracy, rozwijające kreatywność, stymulujące zmysły i ciekawość świata
- edukacyjna gra terenowa - zajęcia edukacyjne i zabawy fizyczne zgodne z podstawą programową

Cena: 45-50 osób 225 zł • 40-44 osób 255 zł • 30-39 osób 280 zł • 20-29 osób 325 zł

Cena nie obejmuje posiłku.

Możliwość kupienia posiłku na terenie Magicznych Ogródów (zupa - 12 zł, frytki nuggetsy surówka i kompot - 34,90 zł, zestaw obiadowy: frytki, nuggetsy, surówka i kompot + zupa - 37,90 zł)

Polecamy obiad w restauracji w Janowcu na koniec wycieczki - ceny od 38 zł

Cena zawiera: autokar, opłaty drogowe, parkingi, podstawowy bilet wstępu, pilot, przewodnik edukator na początku zwiedzania, ubezpieczenie NNW 15.000, podatek vat marża, miejsca bezpłatne dla opieki (1 na 15 uczniów)

Ceny ważne pod warunkiem zamówienia wycieczki do 31.12.2024.